浙江省保安协会关于举办营改增专题培训的通知

	浙保协【2016】36号
各会员：
    为帮助保安服务企业加深对营改增政策的理解，引导企业适应新税制要求、及时调整经营管理模式，回应企业在营改增中面临的财税难点、热点问题，省保安协会将于近期举办营改增专题培训。现将有关事项通知如下：
    一、培训对象
    保安服务企业高管、财务主管、主管会计等。
    二、培训内容
    （一）营改增政策解读及对保安服务企业的影响；
    （二）保安服务企业营改增抵扣项目梳理；
    （三）保安服务企业增值税发票的开具及管理。
    三、培训时间、地点
    拟于6月中下旬在杭州举办，具体时间、地点另行通知。请及时关注浙江保安网及协会微信公众平台（微信号：浙江省保安协会）。
    四、其他事项
    请各会员做好本单位报名工作，于6月3日下班前请将报名表（详见附件）发送至协会邮箱zjbaoan@126.com。
    联系人：刘朋 0571-86013221，13758250532（613278）

    附件：营改增专题培训报名表

浙江省保安协会
2016年5月31日